CONNECTING WORLDS
1
Муфта электросварная
Артикул Характеристики Цена, €
2100250020 d. 20 SDR7,4 3,74
2100250025 d.  25 SDR7,4 4,30
2100160025 d. 25 SDR11 3,74
2100160032 d. 32 SDR11 3,74

Муфта электросварная
* - Другой производитель
Отвод 45° электросварной
Отвод 30° электросварной
Артикул Характеристики Цена, €
2100160400 d. 400 SDR11 288,55
2100100400 d. 400 SDR17 255,03
2100160450 d. 450 SDR11 480,88
2100100450 d. 450 SDR17 * 400,00
2100160500 d. 500 SDR11 601,27
2100100500 d. 500 SDR17 * 440,00
2100160560 d. 560 SDR11 830,59
2100100560 d. 560 SDR17 630,00
2100160630 d. 630 SDR11 1 009,88
2100100630 d. 630 SDR17 781,45
12EME710 d. 710 SDR11 * 2 278,87
12DME710 d. 710 SDR17 * 1 636,11
12EME800 d. 800 SDR11 * 3 272,22
12DME800 d. 800 SDR17 * 1 812,00
Артикул Характеристики Цена, €
12ECM30090 d. 90 SDR11 * 29,45
12ECM30110 d. 110 SDR11 * 31,60
12ECM30125 d. 125 SDR11 * 42,97
12ECM30160 d. 160 SDR11 * 105,18
Артикул Характеристики Цена, €
2116160025 d. 25 SDR11 6,00
2116160032 d. 32 SDR11 * 10,50
2116160040 d. 40 SDR11 * 12,62

2116250110 d. 110 SDR7.4 53,50
2116160110 d. 110 SDR11 35,45
2116160125 d. 125 SDR11 * 56,50
2116250160 d. 160 SDR7.4 104,00
2116160160 d. 160 SDR11 82,70
2116160180 d. 180 SDR11 144,26
2116160200 d. 200 SDR11 180,66
2116160225 d. 225 SDR11 325,15
2116160250 d. 250 SDR11 502,78
2116160315 d. 315 SDR11 721,34
4
Тройник 90° электросварной
* - Другой производитель
Тройник 90° редукционный
Артикул Характеристики Цена, €
12ETCE020 d. 20 SDR11 * 7,08
2121160025 d. 25 SDR11 10,08
2121160032 d. 32 SDR11 * 11,46
2121160040 d. 40 SDR11 * 15,70
2121160050 d. 50 SDR11 * 17,04

2121160180 d. 180 SDR11 145,00
2121160200 d. 200 SDR11 185,00
2121160225 d. 225 SDR11 330,00
2121160250 d. 250 SDR11 505,00
2121160315 d. 315 SDR11 735,00
Артикул Характеристики Цена, €
2122169063 d. 90 x 63 SDR10 40,72
2122161163 d. 110 x 63 SDR11 50,00
2122161190 d. 110 x 90 SDR11 50,00
12ETER1263 d. 125 x 63 SDR11 * 53,93
12ETER1290 d. 125 x 90 SDR11 * 53,93
12ETER1211 d. 125 x 110 SDR11 * 53,93
2122161663 d. 160 x 63 SDR11 120,00
2122161690 d. 160 x 90 SDR11 120,00
2122161611 d. 160 x 110 SDR11 120,00
12ETER1612 d. 160 x 125 SDR11* 110,94
5
Переход электросварной
* - Другой производитель
Артикул Характеристики Цена, €

2151166340 d. 63 x 40 SDR11 12,78
2151166350 d. 63 x 50 SDR11 12,78
2151167563 d. 75 x 63 SDR11 18,00
2151169050 d. 90 x 50 SDR11 20,75
2151169063 d. 90 x 63 SDR11 20,75
2151169075 d. 90 x 75 SDR11 20,75
2151161163 d. 110 x 63 SDR11 27,00
2151161190 d. 110 x 90 SDR11 28,00
12ERDE1263 d. 125 x63 SDR11* 31,60
2151161211 d. 125 x110 SDR11 38,00
2151161290 d. 125 x 90 SDR11 38,00
2151161690 d.160 x 90 SDR11 54,30
2151161611 d. 160 x 110 SDR11 54,30
2151161612 d. 160 x 125 SDR11 54,30
2151162016 d. 200 x 160 SDR11 175,00
12ERDE2018 d. 200 x 180 SDR11 * 222,05
2151162216 d. 225 x 160 SDR11 220,00
12ERDE2218 d. 225 x 180 SDR11 * 233,73
2151162220 d. 225 x 200 SDR11 234,00
12ERDE2518 d. 250 x 180 SDR11 * 314,96
6
Заглушка электросварнаяПереход
электросварной
* - Другой производитель
Артикул Характеристики Цена, €
12ERDE250200 d. 250 x 200 SDR11 * 350,60
2151162522 d. 250 x 225 SDR11 300,00
2151163125 d. 315 x 250 SDR11 400,00
12ERDE3128 d. 315 x 280 SDR11 * 502,52
Артикул Характеристики Цена, €
2136250020 d. 20 SDR7.4 6,35
2136250025 d. 25 SDR7.4 6,64
2136160032 d. 32 SDR11 6,77
2136160040 d. 40 SDR11 8,31
2136160050 d. 50 SDR11 11,69
2136160063 d. 63 SDR11 11,70
2136160075 d. 75 SDR11 17,32
2136160090 d. 90 SDR11 22,50
2136160110 d. 110 SDR11 26,45
2136160125 d. 125 SDR11 39,00
2136160140 d. 140 SDR11 48,00
2136160160 d. 160 SDR11 49,29
2136160180 d. 180 SDR11 61,78
12ECALE200 d. 200 SDR11 * 96,06
12ECALE225 d. 225 SDR11 * 146,61
12ECALE250 d. 250 SDR11 * 187,05
12ECALE280 d. 280 SDR11 * 292,17
12ECALE315 d. 315 SDR11 * 346,31
Артикул Характеристики Цена, €
2120164020 d. 40 x 20 SDR11 16,32
2120164025 d. 40 x 25 SDR11 16,32
2120164032 d. 40 x 32 SDR11 16,32

2120167550 d. 75 x 50 SDR11 24,07
2120167563 d. 75 x 63 SDR11 24,07
2120169020 d. 90 x 20 SDR11 23,22
2120169025 d. 90 x 25 SDR11 23,22
2120169032 d. 90 x 32 SDR11 23,22
2120169040 d. 90 x 40 SDR11 23,22
2120169050 d. 90 x 50 SDR11 23,22
2120169063 d. 90 x 63 SDR11 23,22
12ECOL09090 d. 90 x 90 SDR11 * 64,28
2120161125 d. 110 x 25 SDR11 27,20
2120161132 d. 110 x 32 SDR11 27,20
2120161140 d. 110 x 40 SDR11 27,20
2120161150 d. 110 x 50 SDR11 27,20
2120161163 d. 110 x 63 SDR11 27,20
2120161190 d. 110 x 90 SDR11 35,00
12ECOL110110 d. 110 x 110 SDR11 * 87,65
2120161225 d. 125 x 25 SDR11 32,52
2120161232 d. 125 x 32 SDR11 32,52
2120161240 d. 125 x 40 SDR11 32,52
Седелка электросварная

2120161250 d. 125 x 50 SDR11 32,52
2120161263 d. 125 x 63 SDR11 32,52
2120161290 d. 125 x 90 SDR11 56,29
2120161425 d. 140 x 25 SDR11 40,47
2120161432 d. 140 x 32 SDR11 40,47
2120161440 d. 140 x 40 SDR11 40,47
2120161450 d. 140 x 50 SDR11 40,47
2120161463 d. 140 x 63 SDR11 40,47
2120161625 d. 160 x 25 SDR11 42,83
2120161632 d. 160 x 32 SDR11 42,83
2120161640 d. 160 x 40 SDR11 42,83
2120161650 d. 160 x 50 SDR11 42,83
2120161663 d. 160 x 63 SDR11 42,83
2120161690 d. 160 x 90 SDR11 66,96
2120161611 d. 160 x 110 SDR11 66,96
12ECOLTL160160 d. 160 x 160 SDR11 * 571,34
2120161825 d. 180 x 25 SDR11 57,50
2120161832 d. 180 x 32 SDR11 48,71
2120161840 d. 180 x 40 SDR11 48,71
2120161850 d. 180 x 50 SDR11 48,71

2120162063 d. 200 x 63 SDR11 53,54
2120162090 d. 200 x 90  SDR11 100,00
2120162011 d. 200 x 110 SDR11 100,00
2120162225 d. 225 x 25 SDR11 70,00
9
* - Другой производитель
Седелка электросварная
без фрезы
Артикул Характеристики Цена, €
2120162232 d. 225 x 32 SDR11 66,00
2120162240 d. 225 x 40 SDR11 66,00
2120162250 d. 225 x 50 SDR11 66,00
2120162263 d. 225 x 63 SDR11 66,00
2120162290 d. 225 x 90 SDR11 110,00
2120162211 d. 225 x 110 SDR11 110,00
12ECOLTL225160 d. 225 x 160 SDR11 * 642,76
12ECOLTL225225 d. 225 x 225 SDR11 * 785,59
2120162532 d. 250 x 32 SDR11 80,00
2120162540 d. 250 x 40 SDR11 80,00
2120162550 d. 250 x 50 SDR11 80,00
2120162563 d. 250 x 63 SDR11 80,00
2120162590 d. 250 x 90 SDR11 118,00
2120162511 d. 250 x 110 SDR11 118,00
12ECOL28032 d. 280 x 32 SDR11 * 72,55
12ECOL28063 d. 280 x 63 SDR11 * 72,55
12ECOL28090 d. 280 x 90 SDR11 * 113,76
12ECOL28110 d. 280 x 110 SDR11 * 118,80
12ECOL31532 d. 315 x 32 SDR11 * 72,55
12ECOL31563 d. 315 x 63 SDR11 * 72,55
12ECOL315110 d. 315 x 110 SDR11 * 126,39
2125163116 d. 315 x 160 SDR11 400,00
2125163122 d. 315 x 225 SDR11 650,00
12ECOLTL356363
d. 355-630 x 63 SDR11
«Top Load» *
139,04
12ECOLTL400160 d. 400 x 160 SDR11 * 892,71
12ECOLTL400225 d. 400 x 225 SDR11 * 1 321,23
10
* - Другой производитель
Седелка с фрезой электросварная
Артикул Характеристики Цена, €

Седелка с фрезой
электросварная
Артикул Характеристики Цена, €
2130162220 d. 225 x 20 SDR11 86,58
2130162225 d. 225 x 25 SDR11 86,58
2130162232 d. 225 x 32 SDR11 86,58
2130162240 d. 225 x 40 SDR11 86,58
2130162250 d. 225 x 50 SDR11 86,58
2130162263 d. 225 x 63 SDR11 86,58
2130162520 d. 250 x 20 SDR11 91,44
2130162525 d. 250 x 25 SDR11 91,44
2130162532 d. 250 x 32 SDR11 91,44
2130162540 d. 250 x 40 SDR11 91,44
2130162550 d. 250 x 50 SDR11 91,44
2130162563 d. 250 x 63 SDR11 91,44
12EPRES28032 d. 280 x 32 SDR11 * 84,91
12EPRES28063 d. 280 x 63 SDR11 * 90,20
12EPRES31532 d. 315 x 32 SDR11 * 87,23
12EPRES31563 d. 315 x 63 SDR11 * 97,92
12EPRESTL356363
d. 355-630 x 63 SDR11
«Top Load» м
322,11